察隅县发展改革和经信商务局关于公开遴选察隅县上察隅镇本堆桥上游防洪堤工程监理单位结果的公示
各有关单位：
2025年1月11日至2025年1月13日，我局对外发布了《察隅县上察隅镇本堆桥上游防洪堤工程监理单位遴选公告》，经评审委员会对在期限内提交的响应文件进行综合评审，现将有关情况公示如下：
一、报名情况
监理单位：本次遴选共有9家参与报名，提交响应文件4家
二、遴选结果
经评审委员会进行综合评审，拟定大洲设计咨询有限公司为该项目的监理单位，中标价为113000.00元。
三、公示期限
2025年1月17日至2025年1月17日
四、其他补充事宜
公示期内如对此次公示结果存在异议，请书面向察隅县发展改革和经信商务局反映。
联系人：刘烨，联系电话：0894-5432133，18184975784。

察隅县发展改革和经信商务局
2025年1月17日
-1-

-